pam uerū & sup auctas cōgre  
 gaciones illi nullas spm  
 grē salutaris: & ut in vita  
 te tibi placeat: ppetuū eis  
 corē tue bñdictionis itūde:  
**P**recēde dñe faūlis & faū  
 lab; tuis dextera celestis aux  
 ilij: ut te toto corde pquirat:  
 et q̄ digne postulant alle  
**F**idelū dñs **Quatur. orō**  
 oīm cōditor & redēptor. aīab;  
 faūloꝝ faūlanūq; tuarū re  
 mullionē auctoꝝ tribue pccō  
 rū: ut indulgenciā quā seper  
 optauerūt. p̄ys supplicacōi  
 bus sequatur. Qui uiuis  
 & regnas p oīa sc̄la sc̄loꝝ.  
 amen. Tunc p̄or deliberet  
 negocia ordīs. Deinde audi  
 at culpas suū & emēdet. si fu  
 erit emēdande. & dicat prior  
 accedat qui se reos existimat  
 & uenas suas accipiat. & tūc  
 creant nouicij aūq; secreta  
 ordīs explicetur. & frēs cul  
 pas faciat. **Inapuit lectio  
 nes euangeliorum legen  
 te ai kalendis per totum  
 annum.**

**Domina prima aduentus.**

**N** ill: Cū app **Scdm mathe**  
 pinguallet ihs iherosoli  
 nis. & uenisset bechfage ad  
 montē oliueti: tūc misit  
 duos discipulos suos dīcēs eis.  
 Ite in castellū qd̄ cōtra vos  
 est: & statū iuenietis a linā  
 alligatā & pullū cū ea. Sol  
 uite & adducite michi. Et  
 si quis uobis aliqd̄ dixerit:  
 dīate q̄a dñs hys opus ha  
 bet. & cōfessū dīctet eos. **Dō 1**

Vaunt

domi  
 aduent

**N** ill: dixit ihs **Scdm lucā**  
 discipulis suis. Erūt signa  
 in sole. & luna & stellis. et i  
 terris pressura genarū pre  
 cōfusione sc̄tus maris et  
 fluctuū: a uelcētib; hoībus  
 pre tūore & expectacōe q̄ sup  
 uenient uniuerso orbi. Nā  
 uirtutes celoꝝ mouebūtur.  
 Et tūc uidebūt filiū hoīs  
 uenientē in nube: cū potes  
 tate magna & maiestate.

**N** ill: Cū **Dō. ij. math**  
 audisset iohēs in uiculis  
 opa xp̄i: mittēs duos de dis  
 cipulis suis. ait illi. Tu es  
 qui uēturus es. an aliū ex  
 pectam? Et respōdēs ihs:  
 ait illis. Euntes renūciate

202

iohāni: q̄ vidistis ⁊ audistis.  
 Ceca videt, claudi ambulat: leprosi mūdāt. Sordi  
 audiūt. mortui resurgūt:  
 paupes euāgelizātur.  
 Et beatus est: qui nō fue  
 rit scādalizatus in me.

don ad b3

**Null:** **Do 14. S. iohēn.**  
 Miserūt iudei ab iherosoli  
 mus sacerdotes ⁊ leuitas ad  
 iohānē: ut iterrogaret eū.  
 Tu q̄s es? Et cōfessus est:  
 et non negauit. Et cōfel  
 sus est: quia nō sū ego  
 xps. Et iterrogauerūt eū.  
 Quid ergo? Helias es tu?  
 Et dixit. Non sū. Et dire  
 rūt. p̄pheta es tu? Et respō  
 dit. Non. **In vigi ual' diu.**

**Null:** **Cū esset S. mathe**  
 desponsata mater ihu um  
 maria ioseph: āteq̄ cōue  
 niret iuenta est in utero  
 habēs de spū scō. Ioseph  
 aut vir eius cū esset iustus  
 et nollet eā traducere: vo  
 luit occulte dūtere eam.  
 Hec aut eo cogitāte: ecce  
 āgelus dñi i sopnis appa  
 ruit ei dicens. Ioseph fili da  
 uid: noli tēre accipe mariā

cōiugē tuā. **Ad enū in ca**  
 natum est: de spū scō est.  
**In principio In die scō. S.**  
 erat verbū. Et ver **iohānē.**  
 hū erat apud deū: et deus  
 erat verbū. Hoc erat in  
 p̄ncipio: apud deū. Om  
 nia p̄ ip̄m fca sūt: et sine  
 ip̄o factū est nichil. **Ad**  
 fca est: in ip̄o vita erat.  
 Et vita erat lux hoīm. Et  
 lux in tēbris lucet: ⁊ tene  
 bre eā nō cōprehenderūt.

**Null:** **Do 18. S. lucā.**  
 Erat ioseph ⁊ maria mē  
 ihu nūcates. Sup̄ hys q̄ di  
 cebātur de illo. Et bndixit  
 illis symeō: et dixit ad  
 mariā matrē eius. Ecce  
 positus est hic in crunā  
 et in resurrectionē multoz  
 in isrl: et in signū au cō  
 tradicetur. Et tuā ipsius  
 aiām p̄tālibit gladius:  
 ut reueletur ex multis  
 cordib; cogitacōes. **In cr**

**Null:** **aiāliōc dñi S. luc**  
 Postquā cōsumati sūt  
 dies octo ut circūcideretur  
 puer: vocatū est nomen  
 eius ihs. **Ad** vocatū est

Dominica 4ta Idm Lucam  
 Anno quinto decimo imperij tiberij  
 caesaris, procurante Pontio Pilato  
 iudaeam, tetrarchā autem galilee  
 herode, philippo autem fratre eius tetrarchā  
 aurac et tibi conitidis regionis. Iuliana  
 abilina tetrarche, sub principibus sacerdotum  
 anna et caiphas: factū est Verbum dñi super  
 ioseph et mariā filij dñi et socris

Evangelij 80 p 147

ab agelo: priuilegiū in vte  
ro conciperetur. **P** dca lec  
tio. **E**rat ioseph et maria  
legat in crastino scti thome. ni  
si festu scti siluestri i diuina  
fuit. in quo casu p dca lco  
dictat. et seqs legat in crasti  
no sancti thome. **S. lucā.**

**N** ill: pastores loqbant  
ad iuue. Crastinam usqz beth  
lehem: et videam hoc ver  
bu qd factu est qd dñs fecit et ol  
edit vobis. Et venerunt festi  
nates: et iuenerunt maria  
et ioseph et infantē positū i  
plepo. Videtes aut: cognou  
erunt de verbo qd dictu e  
rat illis de puero hoc. **In vi**

**N** ill: **gilia ephie si dñs S. mat.**  
Defuncto herode: ecce agel  
dñi apparuit in sompniis io  
seph in egipto dices. Sur  
ge et accipe puerū et matrē  
eius: et vade in terrā isrl.  
Defuncti sūt enī: qui qre  
bant aiām pueri. Qui cō  
suges. accepit puerū et ma  
trē ei: et vait in terrā isrl.

**Q** u. **In die scti S. math.**  
natus esset ihs i beth  
lehem iude in dieb; hero

dis regis: ecce magi ab o  
riente venerunt iherosolimā  
dicētes. **U**bi est qui natus  
est rex iudeor? **V**idimus  
enī stellā eius in oriente: et  
venim⁹ adorare eū. **A**udi  
ens aut herodes rex turba  
tus est: et oīs iherosolima  
cū illo. **Dō it oct. S. lucā.**

**N** ill: Cū factus esset ihs  
ānor duodecā. ascendētib;  
putib; eius iherosolimam  
scdm consuetudinē diei festi:  
sumatisq; dieb; cū re  
duet. remasit puer ihs i  
iherlm. et non cognouerūt  
putes eius. **E**xultantes  
aut illū esse in comita  
tu. venerunt iter diei: et req  
rebāt cū inter cognatos  
et notos. **E**t nō inueniētes:  
regressi sūt in iherlm req  
rentes eum. **In oct ephie**

**N** ill: **V**enit ihs **S. math.**  
a galilea in iordanē ad  
iohanē: ut baptizaretur  
ab eo. **J**ohes aut: phibe  
bat eum dices. **E**go a te  
debes baptizari: et tu ve  
nis ad me? **R**ndens aut  
ihs: dixit ei. **S**ine modo.

in fine libri  
quere 88

Dic enim docet nos implere  
omne iusticia. Tunc dimi  
sit eu. *Do yp' det ephie. S.*

**T** ill: Nuptie facte sunt *ioh.*  
in chana galilee: et erat  
m'r ihu ibi. Vocatus est  
aut' ihs. et discipuli eius:  
ad nuptias. Et deficiente  
vino: dicit m'r ihu ad  
eu. Vinu non hnt. Et di  
cit ei ihs. Quid michi &  
tibi est mulier: Nondu  
enu venit hora mea. *Do iij.*

**T** ill: Cu' descē *S. math.*  
disset ihs de mote: secute  
sunt eu turbe multe. Et  
ecce leprosus venies: ado  
rabat eu dices. Dne: si  
vis potes me mūdare.  
Et extendēs ihs manū:  
tetigit eu dicens. Volo.  
mūdare. Et festu mūda  
ta est lepra eius. *Do iij.*

**T** ill: Ascen *S. math.*  
dente ihu in nauiculā:  
secuti sunt eu discipuli ei.  
Et ecce motus magnus  
factus est in mari: ita ut  
nauicula operiretur fluc  
tibus. Ipse vero dormiebat.  
Et accesserūt: et suscita

uerūt eu dicentes. Dne  
salua nos. perim? *Do iij.*

**T** ill: Dixit ihs *S. math.*  
discipul' suis pabolā hāc  
simile factu est regnū ce  
lor: homi qui semina  
uit bonū semen in agro  
suo. Cū aut' dormirent  
hoies: venit inimicus eius  
et supleinauit zizania  
in medio tritici et abijt.  
Et cū creuisset herba & fruc  
tū fecisset: tūc apparuerūt  
et zizania. *Do in lxx. math.*

**T** ill: dixit ihs disc. suis  
pabolā hāc. Simile est  
regnū celoz hoi pūfāli  
as: qui exijt primo ma  
ne obducere oparios in  
vineā suā. Cōuencione  
aut' factā cū oparijs ex de  
nario diuino: misit eos  
in vineā suā. *Do in lxx.*

**T** ill: Cū turba *S. lucam.*  
pluuiā ueniret. & de ciuita  
tibz pperarent ad ihu:  
dixit p similitudinē. Exijt  
qui seminat: seminare se  
mē suū. Et dū seminat:  
aliud occidit secus mā.  
et sulcatū est. & volucae

*A. Do vi S. math.*  
In ill: dixit ihs turbis pabolā  
hanc. simile ē regnū celoz  
grano sinapis, quod accipiens  
hō, seminauit in agro suo: